

29 de Agosto de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300002324

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **JUAN RODRIGO MOLINA RIVERA** Rut : [REDACTED]

Dirección : [REDACTED]

Teléfono : [REDACTED]

Fax : [REDACTED]

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
4	UNIDAD	ENCORDADO GUITARRA ELECTRICA ERNIE BALL 9-42	10,000	40,000
2	UNIDAD	ENCORDADO DE BAJO 5 CUERDAS FENDER / ERNIE HALL	41,092	82,184
8	UNIDAD	ENCORDADO GUITARRA CLASICA EJ47 DADDARIO ALTA TENSION	11,680	93,440
6	UNIDAD	AFINADOR CROMATICO DIGITAL MULTI INSTRUMENTOS IBANEZ	19,907	119,442
2	UNIDAD	MICROFONO DINAMICO MULTIPROPOSITO SHURE SV 200	47,820	95,640
2	UNIDAD	MICROFONO DINAMICO CARDIODE SHURE PGA58	89,831	179,662
2	UNIDAD	MICROFONO VOCAL SHURE ALTA GAMMA SM58	179,748	359,496
1	UNIDAD	SET MICROFONOS PARA BATERIA SHURE PGADDRUMKIT5	546,137	546,137
6	UNIDAD	ATRIL PARA MICROFONO CON BOOM PRO AKO	25,126	150,756
1	UNIDAD	SET DE PLATILLOS 4 PIEZAS ALTA GAMMA/CRASH RIDE HITHAT SPLASH	499,916	499,916
1	UNIDAD	BAJO ELECTRICO 4 CUERDAS IBANEZ GSR200	361,263	361,263
1	UNIDAD	PARCHE EVANS 16" HIDRAULICO	28,489	28,489
1	UNIDAD	PARCHE EVANS 22" HIDRAULICO	60,420	60,420
1	UNIDAD	PARCHE EVANS 12" HIDRAULICO	22,607	22,607
1	UNIDAD	PARCHE EVANS 10" HIDRAULICO	20,084	20,084
4	UNIDAD	BAQUETA HOT RODS / ZILDJIAN VIC FIRTH PROMARK	36,890	147,560
4	UNIDAD	BAQUETA VIC FIRTH 5A PUNTA MADERA	18,899	75,596
6	UNIDAD	CABLE DE INSTRUMENTO ENTORCHADO 6 MT ANGULADO GCR	12,521	75,126
3	UNIDAD	TECLADO YAMAHA PAR F52	184,790	554,370
3	UNIDAD	TECLADO YAMAHA PAR E273	226,806	680,418
2	UNIDAD	CAJA ACTIVA STUDIOMASTER PRO VENTURE 15"	731,008	1,462,016
1	UNIDAD	MIXER USB/SD/BT XS16+12 CH STUDIO MASTER PRO	705,798	705,798

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO SEP N°311 ORD N°133 ESCUELA BASICA D-35 "REPUBLICA DE GRECIA"

Sub-Total	6,360,420
Descuento	
Monto Neto	6,360,420
Iva 19%	1,208,480
Total	7,568,900

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 29/08/2023
Forma de Despacho ESCUELA BASICA D-35 "REPUBLICA DE GRECIA", AV. GRECIA N° 2128 POBLACION 23 DE MARZO 552341
Documento de Origen MEMO SEP N°311 ORD N°133 ESCUELA BASICA D-35
Cuenta Presupuestaria 2152905002002001
Area de Gestión S.E.P.

ANTINEA JUANIDIS ARAYA
ADQUISICIONES-SEP

DORIS CONTRERAS CUTIPA
DIRECTORA INTERINA (I)

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA (I) DEPARTAMENTO FINANZAS

JÓRGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA